

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W JAWORZNIĘ

<http://jaworzno.slaska.policja.gov.pl/k11/informacje/wiadomosci/233682,Policjant-na-wolnym-zatrzymal-zlodziei-złomu.html>
2018-06-25, 04:11

POLICJANT NA WOLNYM ZATRZYMAŁ ZŁODZIEI ZŁOMU

Dzielnicowy przejeżdżając ulicą Katowicką w czasie wolnym od służby, zatrzymał na gorącym uczynku dwóch mężczyzn. Policjanta zainteresowało to, jak mężczyźni przerzucają przez ogrodzenie elementy metalowe. Stróż prawa postanowił bliżej się temu przyjrzeć i wkroczył do akcji w momencie próby sprzedaży tych rzeczy w punkcie skupu złomu. Zatrzymani trafili do aresztu. Za to przestępstwo mogą trafić za kratki nawet na 5 lat.

Wczoraj po południu, dzielnicowy z Dąbrowy Narodowej w czasie wolnym od służby jechał swoim samochodem ul. Katowicką. W pewnej chwili zauważył jak jeden z mężczyzn przeskakuje przez ogrodzenie zamkniętej posesji. Taki widok wzbudził podejrzenie dzielnicowego, a mając doskonałe rozpoznanie terenu wiedział, że jakiś czas temu z tej samej posesji skradziono elementy rusztowania. Wówczas łupem sprawców padło 20 sztuk metalowych elementów, gdzie straty oszacowano na 3 tys. złotych.

Policjant rozpoczął obserwację i powiadomił dyżurnego jaworznińskiej policji, prosząc o wsparcie. Ponieważ dwaj mężczyźni po zabraniu kilku metalowych przedmiotów poszli do pobliskiego skupu złomu, dzielnicowy musiał szybko działać. W momencie, gdy mężczyźni położyli rzeczy na wagę i oświadczyli, że chcą je sprzedać, wówczas policjant wkroczył do akcji. Wszyscy byli kompletnie zaskoczeni błyskawicznym działaniem funkcjonariusza, szczególnie obaj sprawcy. Mężczyźni nie stawiali oporu, a po krótkiej rozmowie z dzielnicowym przyznali się do wcześniejszej kradzieży rusztowania. Po wylegitymowaniu okazało się, iż obaj są mieszkańcami Jaworzna w wieku 50 lat.

Patrol umundurowanych policjantów, który również po chwili znajdował się już w tym miejscu przetransportował sprawców do komendy, skąd trafili do policyjnego aresztu do Katowic. Dzisiaj obaj usłyszą zarzuty przestępstwa kradzieży, za co grozi kara pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

Ocena: 3/5 (2)

[Tweetnij](#)